СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                 ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

 31.03.2011г                                с.Тогул                                                      №  13
Об утверждении  норматива

потребления теплоэнергии

на 1 кв.м отапливаемой

площади для населения

 на  2012  г.

На основании Федерального закона от 30.12.2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом       муниципального образования Тогульский сельсовет  Тогульского района Алтайского края, Совет депутатов Тогульского сельсовета

                                                          РЕШИЛ:

1. Утвердить   норматив  потребления  теплоэнергии на 1 кв.м. отапливаемой площади для населения в размере 0,0275Гкал на 1 кв.м.   в месяц или 0,33 Гкал в год для  МУП «Коммунальщик» на  2012  г.

2. Настоящее решение  вступает в силу   после опубликования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                               В.А.Наумов